
 1 

Uchwała PDL/OR/0027/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551), § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd PIIB, z os. zm. Nr 16 /20 z 20 

czerwca 2020 r.), § 4 ust. 2 pkt 3 i § 5 ust. 1 „Regulaminu nadawania Odznaki Honorowej 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa” (stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/19 XVIII 

Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 28 czerwca 2019 r., zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustanowienia odznaki honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa), Okręgowa Rada 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa występuje 

z wnioskiem do Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa o nadanie Srebrnej 

Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Panu: 
 

mgr inż. Jackowi Szumskiemu   

PDL/IS/1510/01 
 

Pan mgr inż. Jacek Szumski (nr członkowski PDL/IS/1510/01), zasługuje na szczególne 

wyróżnienie za działalność na rzecz samorządu zawodowego, polegającą na tym, że: 

1) w kadencji 2018-2022 i w kadencji 2022-2026 pełnił funkcję członka Rady 

Programowej kwartalnika POIIB o nazwie „Biuletyn Informacyjny Podlaskiej 

Okręgowej Izby Architektów i Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa”, o późniejszej nazwie „Budownictwo i Architektura Podlasia”,  

2) w kadencji 2018-2022 pełnił funkcję członka Komisji do spraw Building 

Information Modeling (BIM) przy Krajowej Radzie Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

Z uwagi na znaczący wkład pracy w prawidłowe funkcjonowanie kwartalnika POIIB, 

zaangażowanie w działalność na rzecz samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

oraz budowanie wizerunku POIIB uważamy, że pan Jacek Szumski zasługuje na 

uhonorowanie Srebrną Odznaką Honorową Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa i 

wnioskujemy jak na wstępie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby              Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa               Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. Mariusz Truszkowski                          inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 



1 
 

 

 

 

PODLASKA 

OKRĘGOWA 

I Z B A 

INŻYNIERÓW 

BUDOWNICTWA 

Białystok, dnia 3 października 2023 r. 

Ldz. ZP- 039/23 

Sz. P. Krzysztof Ciuńczyk 

Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

 

Wniosek 

 Na podstawie § 6 ust. 1  Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

uchwalonego uchwałą nr 1 z dnia 27 września 2002 r. I Krajowego Zjazdu Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa os. zm. uchwałą nr PIIB/KZ/0019/2023 z 23 czerwca 2023 r. XXII 

Krajowego Zjazdu PIIB, oraz § 4  ust. 2 pkt 3 i § 5 ust. 1 i 3 Regulaminu nadawania Odznaki 

Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/19 

XVIII Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 28 czerwca 2019 r., zwracam się z prośbą do Okręgowej 

Rady POIIB o wystąpienie do Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z wnioskiem o przyznanie  

Srebrnej Odznaki Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa członkowi Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa Jackowi Szumskiemu (nr członkowski 

PDL/IS/1510/01, w POIIB od 2002 r.). 

Uzasadnienie 

Pan mgr inż. Jacek Szumski (nr członkowski PDL/IS/1510/01), zasługuje na szczególne 

wyróżnienie za działalność na rzecz samorządu zawodowego, polegającą na tym, że: 

1) w kadencji 2018-2022 pełnił i w kadencji 2022-2026 pełni funkcję członka Rady 

Programowej kwartalnika POIIB o nazwie „Biuletyn Informacyjny Podlaskiej 

Okręgowej Izby Architektów i Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa”, o późniejszej nazwie „Budownictwo i Architektura Podlasia”,  

2) w kadencji 2018-2022 pełnił funkcję członka Komisji do spraw Building Information 

Modeling (BIM) przy Krajowej Radzie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

Mając na względzie dorobek zawodowy, udział i zaangażowanie w realizowaniu statutowych 

zadań izby oraz szczególny wkład Pana Jacka Szumskiego w działalność w Radzie Programowej 

czasopisma POIIB będącej organem pomocniczym Okręgowej Rady POIIB, wnioskuję jak na 

wstępie. 

Z poważaniem 

Andrzej Falkowski (nr człon. PDL/IS/0142/05) 

 

Zastępca Przewodniczącego Okręgowej Rady 

Podlaskiej OIIB 


		2023-12-22T14:00:03+0100


		2023-12-22T14:34:19+0100
	Mariusz Truszkowski




